DECRETO Nº 230/2024

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA

PROVA DE CONCEITO, E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

LUIZ JOSÉ DAGA, Prefeito Municipal de Águas Frias, Estado de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, em especial a Lei de

Licitações nº 14.133/2021.

 DECRETA:

 Art. 1º - Fica nomeada a Comissão de Avaliação para Prova de Conceito para

analisar a contratação da locação de sistema web integrado de gestão pública municipal,

conforme exigências contidas em edital público do Município de Águas Frias, tendo a

seguinte composição:

a) Dirceu Cassol

b) Cristiane Rottava Busatto

c) Marcia Cassaro

d) Kátia Regina Tessaro Cassol

e) Dionei da Rosa

f) Glaucia Marieli Triches

 Art. 2º - Para fazer frente às despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, serão

utilizados os recursos consignados no Orçamento Municipal Vigente.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Águas Frias - SC, em 02 de outubro de 2024

 LUIZ JOSÉ DAGA

 Prefeito Municipal

Registrado em data supra e publicado no DOM/SC

		2024-10-02T14:51:53-0300
	LUIZ JOSE DAGA:62589911904